134521-2020 - Ergebnis See the notice on TED website [A

das Vereinigte Konigreich-Bangor: Bau von Wohnheimen
OJ S 56/2020 19/03/2020

Bekanntmachung vergebener Auftrage

Bauleistung

Rechtsgrundlage:
Richtlinie 2014/24/EU

Abschnitt I: Offentlicher Auftraggeber

.-1. Name und Adressen
Offizielle Bezeichnung: Cartrefi Cymunedol Gwynedd Cyf
Postanschrift: PO Box 206
Ort: Bangor
NUTS-Code: UKL12 Gwynedd
Postleitzahl: LL57 9DS
Land: Vereinigtes Konigreich
E-Mail: victoria.hallaron@ccgwynedd.org.uk
Telefon: +44 3001238084
Internet-Adresse(n):
Hauptadresse: http://www.ccgwynedd.org/
Adresse des Beschafferprofils: https://www.sell2wales.gov.wales/search/Search AuthProfile.
aspx?ID=AA0001

I.2. Informationen zur gemeinsamen Beschaffung
Der Auftrag wird von einer zentralen Beschaffungsstelle vergeben

1.4. Art des offentlichen Auftraggebers
Einrichtung des offentlichen Rechts

1.5. Haupttatigkeit(en)
Wohnungswesen und kommunale Einrichtungen

Abschnitt II: Gegenstand

I.1. Umfang der Beschaffung

I.1.1. Bezeichnung des Auftrags
Construction of 13 Affordable Dwellings in Trefnant, Denbighshire

I.1.2. CPV-Code Hauptteil
45215214 Bau von Wohnheimen

1.1.3. Art des Auftrags
Bauauftrag

I.1.4. Kurze Beschreibung
Construction of 13 affordable units at Trefnant, Denbighshire.

1.1.6. Angaben zu den Losen
Aufteilung des Auftrags in Lose: nein
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.1.7.

I.2.
1.2.2.

1.2.3.

11.2.4.

11.2.5.

11.2.11.

11.2.13.

11.2.14.

Gesamtwert der Beschaffung
Wert ohne MwSt.: 1 762 000,35 GBP

Beschreibung

Weitere(r) CPV-Code(s)
45215214 Bau von Wohnheimen

Erfillungsort
NUTS-Code: UKL12 Gwynedd

Beschreibung der Beschaffung
Construction of 13 affordable dwellings at Trefnant, Denbighshire.

Zuschlagskriterien
Qualitatskriterium - Name: Quality / Gewichtung: 30
Preis - Gewichtung: 70

Angaben zu Optionen
Optionen: nein

Angaben zu Mitteln der Europaischen Union

Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der

EU finanziert wird: nein

Zusatzliche Angaben

Abschnitt IV: Verfahren

IvV.1.
IvV.1.1.

IvV.1.3.
IV.1.8.

IvV.2.

IvV.2.1.

Iv.2.8.
1IvV.2.9.

Beschreibung

Verfahrensart
Offenes Verfahren

Angaben zur Rahmenvereinbarung oder zum dynamischen Beschaffungssystem

Angaben zum Beschaffungsiibereinkommen (GPA)
Der Auftrag fallt unter das Beschaffungstbereinkommen: ja

Verwaltungsangaben

Friihere Bekanntmachung zu diesem Verfahren
Bekanntmachungsnummer im ABI.: 2018/S 240-547412

Angaben zur Beendigung des dynamischen Beschaffungssystems

Angaben zur Beendigung des Aufrufs zum Wettbewerb in Form einer Vorinformation

Abschnitt V: Auftragsvergabe

V.2
V.21.

134521-2020

Ein Auftrag/Los wurde vergeben: ja
Auftragsvergabe

Tag des Vertragsabschlusses
20/08/2019
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V.2.2. Angaben zu den Angeboten
Anzahl der eingegangenen Angebote: 3
Anzahl der eingegangenen Angebote von KMU: 3
Anzahl der eingegangenen Angebote von Bietern aus anderen EU-Mitgliedstaaten: 0
Anzahl der eingegangenen Angebote von Bietern aus Nicht-EU-Mitgliedstaaten: O
Anzahl der elektronisch eingegangenen Angebote: 3
Der Auftrag wurde an einen Zusammenschluss aus Wirtschaftsteilnehmern vergeben: nein

V.2.3. Name und Anschrift des Wirtschaftsteilnehmers, zu dessen Gunsten der Zuschlag
erteilt wurde
Offizielle Bezeichnung: Brenig Construction Ltd
Postanschrift: Parc Busnes Cartrefi Conwy Business Park, Station Road, Mochdre
Ort: Colwyn Bay
NUTS-Code: UKL13 Conwy and Denbighshire
Postleitzahl: LL28 5EF
Land: Vereinigtes Konigreich
Telefon: +44 1492514934
Der Auftragnehmer ist ein KMU: ja

V.2.4. Angaben zum Wert des Auftrags/Loses
Gesamtwert des Auftrags/Loses: 1 762 000,35 GBP

V.2.5. Angaben zur Vergabe von Unterauftragen
Es kénnen Unterauftrage vergeben werdenKurze Beschreibung des Anteils des an
Unterauftragnehmer vergebenen Auftrags:
Unknown

Abschnitt VI: Weitere Angaben

VI.3. Zusatzliche Angaben
(WA Ref:100793)

VI.4. Rechtsbehelfsverfahren/Nachpriifungsverfahren

VI.4.1. Zustandige Stelle fiir Rechtsbehelfs-/Nachpriifungsverfahren
Offizielle Bezeichnung: Cartrefi Cymunedol Gwynedd Cyf
Postanschrift: PO Box 206
Ort: Bangor
Postleitzahl: LL57 9DS
Land: Vereinigtes Konigreich
Internet-Adresse: hitp://www.ccgwynedd.org/

VL.5. Tag der Absendung dieser Bekanntmachung
16/03/2020
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